
Sicuani, 18 de enero de 2018

~so[ución }Idministrativa
N° 013-2018 ANA-AAA.UV-ALA.SI

ACREDITACiÓN DE DISPONIBILIDAD HíDRICA SUPERFICIAL
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI

CUT 213375-2017 IFecha Solicitud I 22/12/2017

Solicitante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COMBAPATA

De conformidad con el Informe Técnico N°002-2018 ANA-AAA.UV-ALA-SI.AT/XCC y de lo establecido en el artículo
2° del Decreto Supremo N" 022-2016-MINAGRI Y del expediente que queda registrado con CUT 213375-2017

SE RESUELVE:

Artículo 1°._ Acreditar la disponibilidad hidrica Superficial anual hasta: 13578.000 (rnvaño) para el desarrollo del
proyecto "MEJORAMIENTO Y AMPLIACiÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE E INSTALACiÓN DE LETRINAS
SANITARIAS EN EL ANEXO DE OROSCOCHA DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE URINSAYA DEL DISTRITO
DE COMBAPATA CANCHIS-CUSCO", por un periodo de dos (02) años, conforme al detalle siguiente:

Fuente de Agua Manantial HUISCAPUJIO
<'

Ubicación Geográfica del Punto de Captación ZONA:19/ Este: 245307.0000/ Norte: 8439636.0000
~WGS84 UTM) Altitud: 4104.0000 (msnm)

f Acreditación para Proyecto (m")

Ene :228.116 Feb :206.041 Mar:228.116 Abr :220.758 May :228.116 Jun :220.758 IJul :228.116

Ago :228.116 Sel :220.758 Oel :228.116 Nov:220.758 Die :228.116 Total :2685.885

Fuente de Agua Manantial ESTANCOPATA

Ubicación Geográfica del Punto de Captación ZONA:19 / Este: 245151.0000/ Norte: 8439592.0000
(WGS84 UTM) Altitud: 3881.0000 (msnm)

1 Acreditación para Proyecto (m")

"p~p..¡.(El-1 Ene :311.284 Feb :281.159 Mar :311.284 Abr :301.242 May :311.284 Jun :301.242 IJul :311.284

~ ~ ~ :e:., Ago :311.284 Sel :301.242 Oct :311.284 Nov :301.242 Die :311.284 Total :3665.115
~"?) ~ .-/

.~I:J~~~~
Manantial LAMBRANCCUCHOV~~~'::'Fuente de Agua'f!:J Ubicación Ge091áfioa del Punto de Captación ZONA:19/ Este: 243831.0000/ Norte: 8439948.0000

~. ~...# (WGS84 UTM) Altitud: 3823.0000 (msnm)

Acreditación para Proyecto (rn")

Ene :613.800 Feb :554.400 Mar :613.800 Abr :594.000 May:613.800 Jun :594.000 IJul :613.800

Ago :613.800 Set :594.000 Oet :613.800 Nov :594.000 Die :613.800 Tolal :7227.000

Artículo 2°._ Los datos del objeto de la acreditación de disponibilidad hídrica, corresponde al detalle siguiente.

Titular MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COMBAPATA

Tipo de Uso Poblacional

"MEJORAMIENTO y AMPLIACiÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE E

Nombre del Proyecto INSTALACiÓN DE LETRINAS SANITARIAS EN EL ANEXO DE OROSCOCHA DE
LA COMUNIDAD CAMPESINA DE URINSAYA DEL DISTRITO DE COMBAPATA
CANCHIS-CUSCO"

-.,..-
J



~so[ución .Jldministrativa
N° 013-2018 ANA-AAA.UV-ALA.SI

ACREDITACiÓN DE DISPONIBILIDAD HíDRICA SUPERFICIAL
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI

Sicuani, 18 de enero de 2018

Tipo de Proyecto Mejoramiento y ampliación del servicio de saneamiento, ámbito rural

Ubicación Política del Proyecto Dpto: Cusco, Prov: Canchis, Dist: Combapata
ANEXO OROSCOCHA-C.C. URINSAYA

Ubicación Administrativa AAA: Urubamba Vilcanota, ALA: SICUANI


